Solvit etc.

Ghisbertus Lisscap junior unum juger terre situm in loco dicto die  
Hoeye Vliedert (dg: inter h q) in campo dicto Heren Jans Rovers  
Camp quod d quondam Arnoldo Yseboud suo patri de mille iugeribus  
cessit in partem ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio  
Gerardi dicti Hals promittens warandiam et obligationem deponere

exceptis VI solidis oppido solvendis et non venderet etc. Testes  
Ws et Ws datum supra.

BP 1176 f 121v 15 zo 24-04-1379.

Nicholaus Scilder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Solvit .....

Nicholaus (dg: .....) Scilder prebuit et reportavit. Testes Ws  
et Ws datum dominica misericordia.

BP 1176 f 121v 16 za 16-04-1379.

Johannes Leonii van Erpe, zijn broer Wolterus en Johannes van Dijnter  
beloofden aan Ywanus Stierken 68 Brabantse dobbel met  
Maria-Hemelvaart aanstaande (ma 15-08-1379) te betalen.

Johannes Leonii de Erpe Wolterus eius frater Johannes de Dijnter  
promiserunt Ywano Stierken LXVIII Brabant dobbel #vel valorem#  
(dg: mediatim) ad assumptionem (dg: .) Marie proximam  
persolvendos. Testes (dg: Bl) Ghisbertus et Coptiten datum sabbato  
post pasca.

BP 1176 f 121v 17 za 16-04-1379.

De jonker van Helmond beloofde aan Johannes Spirinc van Hezewijc 50  
Brabantse dobbel met Pinksteren over 8 jaar (zo 26-05-1387) te  
betalen.

Domicellus de Helmont promisit Johanni Spirinc de Hezewijc L  
Brabant dobbel vel valorem ad penthecostes proxime ultra octo  
annos persolvendos. Testes Berkel et Dijnther datum supra.

**1176 mf4 A 04 f.122.**

Tercia post octavam pasche: dinsdag 19-04-1379.

Quarta post octavam pasce: woensdag 20-04-1379.

Quinta post octavam pasca: donderdag 21-04-1379.

BP 1176 f 122r 01 di 19-04-1379.

Amelius Huijsman en zijn vrouw Katherina verpachtten aan Ludovicus zv  
Efsa<sup>?</sup>, alle erfgoederen, die ..... had liggen, voor een  
periode van 8 jaar, voor een jaarlijkse pacht van 3 mud 1 zester  
rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.  
Verpachters en met hen Gerardus zv Johannes Rutgeri van Os beloofden  
lasten af te handelen, behalve een dijk.

Solvit VI denarios.

Amelius Huijsman (dg: ..) et Katherina eius uxor omnes hereditates  
quas .....  
situatas ut dicebant dederunt ad annum pactum Ludovico filio Efsa<sup>?</sup>  
ab eodem ad spacium octo annorum ..... subsequentium  
(dg: anno quolibet eorum) #libere possidendas# pro annua paccione  
trium modiorum et unius sextarii siliginis mesure de Busco danda  
dictis duobus 'et dicto Ludovico anno quolibet dictorum octo  
annorum purificatione et in Busco tradenda promittentes et cum eis  
Gerardus filius Johannis Rutgeri de Os indivisi warandiam et  
obligationem deponere excepto aggere ad premissa spectante et  
alter repromisit. Testes Rover et Tilken datum tercia post octavam  
pasche.